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فــریــده خــســروی   یکی از دغــدغــه‌هــای همیشگی فعالان 
عرصه روایت‌گری دفاع مقدس، افول این راه با کهولت سن 
پیشکسوتان عرصه ایثار و شهادت بوده و هست و برای روشن 
نگه داشــتــن ایــن روایـــت ایستادگی و مقاومت، تلاش‌های 

گوناگونی صورت گرفته است.  
انجمن راویان فتح رضوی در استان خراسان رضوی از جمله 
مؤسسات مردم‌نهادی به شمار می‌آید که سال‌هاست با اتکا 
به ایمان، تجربه پیشکسوتان و انگیزه جوانان، روایت‌گری 
دفــاع مقدس را به یک جریان زنــده و پویا در استان تبدیل 

کرده است. 
ایــن مجموعه کــه بــه‌ صـــورت غیر‌رسمی از ســال ۱۳۸۴ و از 
شهریور ۱۳۹۰ به ‌صورت رسمی در خراسان رضوی در حال 
فعالیت است، نه‌تنها توانسته یاد و خاطره شهدا را در قالب 
برنامه‌های متنوع و گسترده زنده نگه دارد؛ بلکه با تربیت نسل 
تازه‌ای از راویان جوان، آینده روایت‌گری را تضمین کرده است. 
برای جویا شدن از جزئیات فعالیت‌های این انجمن به سراغ 
عــبــاس آرانــیــان، مــدیــر انجمن راویـــان فتح 
رضــوی رفتیم. او که خــود از پیشکسوتان 
ــاره  ــ ــت، دربـ ــ ــادت اسـ ــهـ ــار و شـ ــثـ عـــرصـــه ایـ
فعالیت‌های ایــن انجمن در ایــن سال‌ها 
مــی‌گــویــد: دفتر مــرکــزی انجمن در مشهد اســت و در حال 
حاضر در ۲۲ شهرستان‌ خراسان رضوی دارای شعبه هستیم. 
در مشهد نیز هشت گــروه فعال داریــم که شامل پنج گروه 
پیشکسوت، دو گروه راوی جوان و یک گروه راوی خواهر است. 
در مجموع حدود ۳۰ شعبه فعال در استان داریــم و تاکنون 

نزدیک به ۸۰۰ نفر عضو انجمن شده‌اند.

روایت‌گری در خراسان رضوی نهادینه ‌شده است■
ــان فــتــح رضـــوی مــی‌افــزایــد: انــجــمــن در  ــ مــدیــر انــجــمــن راویـ
مناسبت‌های مختلف همچون هفته دفــاع مقدس، هفته 
بسیج، دهــه فجر، ۹ دی، ســوم خـــرداد و دیگر مناسبت‌ها 
فعالیت‌هایی را در سطح شهر برگزار می‌کند و با احتساب 
ــزار برنامه‌  روایــت‌گــری‌هــای راهــیــان نـــور، ســالانــه حـــدود ۵هـ
روایت‌گری را برگزار می‌کنیم. به‌عنوان نمونه، در سال ۱۴۰۳ 
بیش از ۱۷۰ راوی در طول ۸۰ روز به راهیان نور اعزام شدند و از 
میان این راویان ۴۵ نفر از گروه راویان جوان بودند. همچنین 
در آبــان و آذر امسال ۴۵ راوی بــرای راهیان نور دانش‌آموزی 

دختران و پسران به مناطق جنگی اعزام شدند.
آرانیان با بیان اینکه روایت‌گری در خراسان رضوی به‌ عنوان 
یک فعالیت نهادینه‌شده شناخته می‌شود، دربــاره سطح 
مخاطبان روایت‌گری‌ها خاطرنشان می‌کند: یــادواره شهدا، 

ــا، مــســاجــد، دانــشــگــاه‌هــا،  ــ بــرنــامــه‌ در مــنــازل شــهــدا، اداره‌هـ
مــدرســه‌هــا، محلات و دیگر محافل بــرگــزار مــی‌شــود و هیچ 
محدودیتی در مخاطب وجود نــدارد؛ از کودکان مهدکودک 
تا دانش‌آموزان، دانشجویان، بزرگسالان و استادان دانشگاه 

مخاطب روایت‌گری ما هستند. 
او با اشــاره به اینکه یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های انجمن 
جذب، آموزش و به‌ کارگیری راویان جوان است، عنوان می‌کند: 
با توجه به اینکه بیشتر پیشکسوتان دوران دفــاع مقدس، 
اکنون بالای ۵۰ سال سن دارند و دیر یا زود ممکن است از نظر 
جسمی و روحی امکان روایت‌گری را نداشته باشند، به همین 
خاطر ضــرورت دارد این سنگر بــدون فراموشی و تحریف به 

نسل جدید سپرده شود.

تربیت ۷هزار راوی جوان تا سال ۱۴۲۲■
ــان فتح رضــوی با بیان اینکه چشم‌انداز ۲۵  مدیر انجمن راوی
ساله انجمن تا سال ۱۴۲۲ ترسیم شده و هدف این چشم‌انداز 
تربیت ۷هزار راوی جوان و 3هزار راوی پیشکسوت است، درباره 
سطوح آموزشی در این انجمن می‌گوید: برنامه‌های آموزشی 
انجمن به ‌صورت مقطعی و برنامه‌ریزی شده در چهار سطح 
تعریف شده است. در سال جاری آمــوزش سطوح یک و ۲ به 
شهرستان‌ها واگذار شده؛ اما همچان سرفصل‌ها توسط انجمن 
ارائه می‌شود و در تأمین استاد نیز با آن‌ها همکاری می‌کنیم. این 
اقدام موجب صرفه‌جویی در هزینه‌ها و استفاده از ظرفیت‌های 
محلی شده است. پس از گذراندن سطوح مقدماتی یک و ۲، 
شرکت‌کنندگان باید یک کنفرانس شفاهی روایت‌گری را در 
حضور داوران ارائــه دهند، سپس کــارت روایــت‌گــری کشوری 
برای آن‌ها صادر می‌شود. در سطح ۳ آموزش‌های تخصصی‌تر و 
کارگاهی را داریم. در سطح چهارم نیز در صورت حمایت، شامل 
بازدیدهای میدانی و حضور در برنامه‌های راهیان نور است. 
کارگاه‌های توانمندسازی نیز به ‌صورت استانی برگزار می‌شوند 
و حتی راویان پیشکسوت با سابقه ۱۵ تا ۱۶ سال روایت‌گری نیز 
در کلاس‌های »ارتباط مؤثر« و »فن بیان« شرکت می‌کنند تا با 

موضوعات جدید و نیازهای مخاطبان هماهنگ باشند.
آرانیان درباره چاپ کتاب‌هایی در زمینه روایت‌گری نیز اظهار 
می‌کند: کــاری که منحصراً در خراسان رضــوی رقــم خــورده، 
انتشار هشت جلد کتاب توسط تیم پژوهش و آموزش انجمن 
ماست. این آثار بدون حمایت دولتی و فقط با تلاش مشترک 
جوانان و پیشکسوتان تولید و چاپ شده‌اند. بخشی از این 
کتاب‌ها در راهیان نور مــورد استفاده قــرار می‌گیرند و حتی 
بــرای سفر به خوزستان، سه جلد کتاب اختصاصی تهیه 

شده است.

هیچ محدودیت سنی برای روایت‌گری جوانان نداریم■
ــان  ــاره رده‌بــنــدی سنی راوی ــان فتح رضــوی دربـ مدیر انجمن راویـ
جــوان خاطرنشان می‌کند: بسیاری از راویــان جــوان ما از مقطع 
دبیرستان وارد انجمن می‌شوند. برای نمونه، در تربت‌حیدریه 
راوی هجده ساله داریــم و در مشهد نیز چندین نفر در همین 
سن فعالیت می‌کنند. برخی از این افراد تا حدی توانمند شده‌اند 
که مسئولیت روایت‌گری یک اتوبوس‌ را در راهیان نور برعهده 
می‌گیرند. انجمن هیچ محدودیت سنی برای روایت‌گری جوانان 
ندارد؛ اگر دانش‌آموزی در مقطع متوسطه اول هم به ما مراجعه کند 
و از نظر فن بیان توانمند باشد، پس از گذراندن آزمون‌ها و دوره‌های 

آموزشی در حضور استادان، می‌تواند به جمع راویان بپیوندد.
آرانیان با بیان اینکه یکی از تفاوت‌های اساسی میان راویان جوان 
و پیشکسوت، سبک جدید ارتــبــاط با مخاطب امـــروز به‌ویژه 
جوانان است، عنوان می‌کند: راویان جوان با انگیزه بالا از ابزارهای 
کمک‌آموزشی، تصاویر، پاورپوینت، کلیپ و حتی زیرصدا در 
روایت‌گری استفاده می‌کنند؛ امری که با ذائقه مخاطب امروز 
سازگار اســت. تجربه سال‌های اخیر نشان داده هر جا راویــان 
جوان همراه کاروان‌های جوان اعزام شده‌اند، نتایج بسیار مثبت 
بوده است. ارزیابی‌ها چه حضوری، چه مکتوب و چه در فضای 
مجازی نشان داده‌اند استقبال از حضور راویان جوان خوب بوده 
و هیچ‌گاه با بی‌میلی مخاطبان مواجه نشده‌ایم. این موفقیت 
حاصل آمــوزش‌هــای ابتدایی ما در کارگاه‌های »ارتباط مؤثر« و 
»مخاطب‌شناسی« است. برای نمونه، یکی از راویان جوان خواهر 
از تایباد همراه کاروان روایت‌گری اعزام شد و هیچ‌کس پرسشی از 
جنس »شما در جنگ کجا بودید؟« مطرح نکرد؛ البته گاهی نیاز 
بوده یک راوی پیشکسوت را به دلیل تجربه بالایی که دارد، با یک 
راوی جوان همراه کنیم یا تنها راوی پیشکسوت را برای روایت‌گری 

بفرستیم. ما هر سه مدل روایت‌گری را تجربه کرده‌ایم.
مدیر انجمن راویان فتح رضوی درباره آخرین رویداد برگزار شده در 
این انجمن نیز بیان می‌کند: در کارگاه روایت‌گری که به تازگی با عنوان 
»خاکریز دوم« و با هدف استمرار حرکت شهدا و توانمندسازی 
راویان در مجتمع فرهنگی امام رضا)ع( برگزار شد، ۱۸۰ نفر از میان 
۳۰ گروه منتخب شامل راویان جوان و پیشکسوت حضور داشتند. 
از میان این گروه‌ها، ۱۲ گروه در رقابت عملیاتی شرکت کردند. هر گروه 
موظف بود روایت‌گری 12دقیقه‌ای، روایت‌گری هشت دقیقه‌ای، 
معرفی سه دقیقه‌ای از یک شهید و معرفی کتاب دفاع مقدس را 
ارائه دهد. داوری این رقابت نیز توسط ۱۲ نفر از استادان دانشگاه 
و پیشکسوتان دفاع مقدس انجام شد. در نهایت، گروه شهید 
ستوده از مشهد رتبه نخست، گروه شهید رضوی از تایباد رتبه دوم 
و گروه شهید برونسی از تربت‌حیدریه رتبه سوم را کسب کردند. این 

رقابت‌ها تجربه‌ای تازه و ارزشمند برای شرکت‌کنندگان بود.

مدیر انجمن راویان فتح رضوی از چشم‌انداز این انجمن برای تربیت ۷هزار راوی جوان تا سال 1422 خبر داد

روایت‌گری دفاع مقدس؛ میراثی که به جوانان رسید
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معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد:
مجوزهای تجاری موقت از سال آینده محدودیت‌دار می‌شود

عفت رضوی   معاون مالی و پشتیبانی شهرداری 
مشهد در نشست خبری با اصحاب رسانه، ضمن 
تشریح مصوبات جدید در حوزه املاک و عوارض 
نوسازی گفت: این مصوبات در راستای ایجاد منابع 
پایدار و حمایت از شهروندان و سازندگان مسکن 

تدوین شده است.
علی قناویزچی افزود: این فرایند در دو مسیر تأمین 
زمین و استحصال امــاک دنبال می‌شود که در 
این راستا، نزدیک به ۳۰۰ هکتار از اراضی متعلق 
به اشخاص استحصال شده و از این میزان، ۲۶۶ 
هکتار به‌ عنوان اراضی دارای تعهد خدمات شهری، 
ارزشی معادل ۲۳همت دارد. در تولید ساختمان، 
حــدود ۵۰درصـــد هزینه‌ها مربوط به تهیه زمین، 
۳۰درصد مربوط به هزینه ساخت و ۵ تا ۱۰درصد 
نیز هزینه‌های اداری بوده که شهرداری تمام توان 
خود را برای کاهش این هزینه‌ها به‌ کار گرفته است.
وی با بیان اینکه در فاز نخست، حدود ۷۵۰ ملک 
ــذاری است،  با ارزشــی بیش از ۲۲همت آمــاده واگ
ادامه داد: این اقدام با هدف افزایش عرضه زمین، 
مدیریت قیمت‌ها و حمایت از سازندگان مسکن 
انجام می‌شود. شرایط پرداخت متنوع، تخفیف‌ها 
و دوره‌هــای تنفس در ساخت برای استفاده عموم 
در نظر گرفته شــده اســـت. در حـــوزه درآمــدهــای 
عمومی، مصوبه‌ای ویــژه بــرای عــوارض نــوســازی و 
صنفی به تصویب رسیده که ایــن مصوبه شامل 
بالاترین سطح تخفیف و مشوق‌ها در سال‌های 
اخیر است تا شهروندان بتوانند بدهی‌های گذشته 
خود را تعیین تکلیف کنند. زمان‌بندی اجرای این 
مصوبه تا پایان دی‌ ماه تعیین شده و شهروندان 
می‌توانند با مراجعه به مناطق شــهــرداری از این 
فرصت استفاده کنند و منابع حاصل از این عوارض 
به‌ طور شفاف در پروژه‌های شاخص شهری از جمله 
عمرانی، ترافیکی، فرهنگی و خدمات شهری هزینه 

خواهد شد.
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد با اشاره 
بــه مــحــدودیــت‌هــای قانونی در اعــطــای مجوزهای 
تجاری موقت بیان کرد: با توجه به تعهدات گذشته 
شهرداری به دستگاه‌های نظارتی، ما نمی‌توانیم 
مــجــوزهــای تــجــاری مــوقــت بیشتری صـــادر کنیم. 
امسال آخرین سالی اســت که ایــن مجوزها ارائــه 
می‌شود و از سال آینده باید تمامی درخواست‌ها 
ــاس ضــوابــط مشخص شـــده بــاشــد. مــا در  بــر اسـ
حال رایزنی هستیم تا بتوانیم برخی از محورهای 
غیرمجاز را به مجاز تبدیل کنیم. این اقدام می‌تواند 
ــرای کسب ‌و کارها  به ایجاد فرصت‌های جدید ب

کمک کند.
قناویزچی درباره توافق‌های صورت گرفته با آستان 
قدس رضــوی نیز گفت: توافق خوبی در خصوص 

اراضــی آستان انجام شده که امیدواریم منجر به 
تعیین تکلیف اراضی خالی و پایان کار پروژه‌ها شود. 
این موضوع می‌تواند به رونق اقتصادی شهر کمک 

شایانی بکند.
وی با اشــاره به مشوق‌های جدید برای شهروندان 
افــــزود: ۳۰درصــــد از مــحــل اعــتــبــارات شــهــرداری 
ــازمــی‌گــردد کــه بــایــد توسط  ــوارض ب بــه تصفیه عــ
شهروندان انجام شود. همچنین ۴۰درصد مشوق 
بی‌سابقه‌ای در عـــوارض نــوســازی و صنفی ارائــه 

خواهد شد که تاکنون تجربه نشده است.
قناویزچی اظهار کــرد: ما دو دستور کار اصلی در 
این حوزه داریم؛ نخستین دستور کار، ساماندهی 
عــوارض نوسازی و صنفی اســت. این ساماندهی 
شامل نــوع صــدور فیش‌ها به صــورت یکپارچه و 
سیستمی است تا شهروندان بتوانند به راحتی 
از طریق گوشی خود، اطلاعات مربوط به عوارض 

واحدهایشان را مشاهده کنند.
مــعــاون مــالــی و پشتیبانی شـــهـــرداری مشهد با 
بیان اینکه هدف ما رسیدن به یک درآمــد پایدار 
اســت تــا فــشــار کمتری بــر شــهــرونــدان وارد شود 
ــرد: در حـــال حــاضــر بــســیــاری از  ــ خــاطــرنــشــان ک
شهروندان از وضعیت عوارض خود بی‌خبر هستند 
و ممکن است با جریمه‌های اضافی مواجه شوند. 
مــا مــشــوق‌هــایــی را از محل اعــتــبــارات شــهــرداری 
بـــرای ساماندهی ایــن مــوضــوع در نظر گرفته‌ایم 
تا با توجه به حجم مراجعات، بتوانیم معوقات 
 را کــاهــش دهــیــم و فــرایــنــد ســامــانــدهــی را بهبود

 ببخشیم.
ــاره بــه افــزایــش تعرفه‌ها در ســال ۱۴۰۴  وی بــا اشـ
گفت: بر اســاس بخشنامه‌های بالادستی، مانند 
سایر شهرداری‌ها، ما نیز در سال آینده افزایش 
عوارض خواهیم داشت؛ اما هدف ما این است که 
شهروندان از تخفیف‌ها بهره‌مند شده و در سال 

۱۴۰۵ با افزایش مواجه نشوند.
قناویزچی افزود: این مصوبه تا پایان شهریور سال 
آینده اعتبار دارد و شهروندانی که می‌خواهند از 
تخفیف‌ها استفاده کنند، باید تا آن زمــان اقــدام 
کــنــنــد. همچنین اگـــر کــســی ملکی از شــهــرداری 
خریداری کند و در یک بازه سه ماهه پروانه بگیرد، 
افــزون بر تخفیف‌های معمول، ۵درصــد تخفیف 

مازاد نیز دریافت خواهد کرد.
وی با اشاره به مشوق‌های عوارض نوسازی بیان کرد: 
تا پایان دی ‌ماه مشوق ما ۱۰درصد به علاوه ۳۰درصد 
ــود؛ امــا از دی ‌مــاه بــه بعد ایــن مشوق به  خــواهــد ب
۱۰درصد کاهش می‌یابد. در حال حاضر چندصد 
پــروژه ویــژه را در دســت اجــرا داریــم که ۴۷ پــروژه از 
آن‌ها به عنوان پروژه‌های شاخص معرفی شده‌اند و 

۳۰همت بودجه عمرانی ماست.

گزارش خبری
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آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۵۷۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین اســدی فرزند عزیزاله  به شــماره شناســنامه ۴۰صادره  از 
تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل  به مســاحت ۱۴۹/۶۰متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 
۵۳۶ فرعی از پلاک شماره ۱۲۷ اصلی واقع در اراضی خرایه دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــاراولین آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۳۹۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۹                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۹/۲۵

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۷۴۵ - ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۴۷۴۶ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علی صمیمی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۲۳۲ صــادره از 
بردســکن و آقای حســن صمیمی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۱۶۹۵ و کد ملی ۵۷۲۹۲۰۹۱۱ در 
ششــدانگ یکباب ســاختمان مســاحت ۲۰۲۹،۵۶ متر مربع بالسويه قسمتی از پلاک صفر فرعی از ۸ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای علی 
- صديقه -  كلثوم - زهرا -بتول همگی نعیمی وراث فاطمه نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۱۳۹۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۹،۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۲۵

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقانسی آقای  محمد 

مالک فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۴
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۷۸۳ قسمتی از ششدانگ در تمام پلاکهای ۵۳۵ فرعی و ۵۳۴ فرعی و ۵۳۳ 
فرعی و قسمتی از پلاک ۵۳۲ فرعی از ۴ اصلی بوده که تجمیعا بمیزان ۲۹۴،۹۷ متر مربع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری ۵۳۲ فرعی از شکراله عظیمی ۵۳۳ فرعی خریداری محمد دلاوری 
۵۳۴ فرعی خریداری از محمد علی مالک و سکینه مالک ۵۳۵ فرعی خریداری از محمد علی مالک

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۳۷۸۴ قســمتی از پلاک ۹۲۱ فرعی از ۴ اصلی بوده که بمیزان ۹۵،۵۲ متر 
مربع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری غلامحسین اکبری

۳ -برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۷۸۲ قسمتی از پلاک ۲۹۰ فرعی از ۴ اصلی بوده که بمیزان   ۱۱۱۸،۴۶ متر 
مربع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری مع الواسطه از بیگم صادق نژاد و حسن صادق نژاد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.     آ-۱۴۰۴۱۳۹۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۹،۱۰                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۲۵
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۵۸۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمود کارگذار  فرزند علی اصغر به شــماره شناســنامه ۶صــادره  از تربت 
حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۰متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۷۸۱ فرعی 
از پلاک شماره ۲۳۱ اصلی واقع در اراضی دیزقند دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ایران خالقی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.    آ-۱۴۰۴۱۳۹۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۹                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۹/۲۵

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 
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آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۵۷۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین اســدی فرزند عزیزاله  به شــماره شناســنامه ۴۰صادره  از 
تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل  به مســاحت ۱۴۹/۶۰متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 
۵۳۶ فرعی از پلاک شماره ۱۲۷ اصلی واقع در اراضی خرایه دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــاراولین آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۳۹۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۹                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۹/۲۵

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۷۴۵ - ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۴۷۴۶ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علی صمیمی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۲۳۲ صــادره از 
بردســکن و آقای حســن صمیمی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۱۶۹۵ و کد ملی ۵۷۲۹۲۰۹۱۱ در 
ششــدانگ یکباب ســاختمان مســاحت ۲۰۲۹،۵۶ متر مربع بالسويه قسمتی از پلاک صفر فرعی از ۸ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای علی 
- صديقه -  كلثوم - زهرا -بتول همگی نعیمی وراث فاطمه نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۱۳۹۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۹،۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۲۵

غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقانسی آقای  محمد 

مالک فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۴
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۷۸۳ قسمتی از ششدانگ در تمام پلاکهای ۵۳۵ فرعی و ۵۳۴ فرعی و ۵۳۳ 
فرعی و قسمتی از پلاک ۵۳۲ فرعی از ۴ اصلی بوده که تجمیعا بمیزان ۲۹۴،۹۷ متر مربع در بخش 
۴ شهرستان بردسکن خریداری ۵۳۲ فرعی از شکراله عظیمی ۵۳۳ فرعی خریداری محمد دلاوری 
۵۳۴ فرعی خریداری از محمد علی مالک و سکینه مالک ۵۳۵ فرعی خریداری از محمد علی مالک

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۴،۳۷۸۴ قســمتی از پلاک ۹۲۱ فرعی از ۴ اصلی بوده که بمیزان ۹۵،۵۲ متر 
مربع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری غلامحسین اکبری

۳ -برابر رای شماره ۱۴۰۴،۴۷۸۲ قسمتی از پلاک ۲۹۰ فرعی از ۴ اصلی بوده که بمیزان   ۱۱۱۸،۴۶ متر 
مربع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری مع الواسطه از بیگم صادق نژاد و حسن صادق نژاد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.     آ-۱۴۰۴۱۳۹۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴،۰۹،۱۰                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۰۹،۲۵
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۱۵۸۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای محمود کارگذار  فرزند علی اصغر به شــماره شناســنامه ۶صــادره  از تربت 
حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۰متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۷۸۱ فرعی 
از پلاک شماره ۲۳۱ اصلی واقع در اراضی دیزقند دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ایران خالقی محرز گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.    آ-۱۴۰۴۱۳۹۴۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۹                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۹/۲۵

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 


